

Indsendt Mandag, 21 november, 2022 - 17:09

Indsendt af: Anonym

Ansøgningsskema - Musikpuljen

Ansøger

LunArs

Kontaktperson

Michelle Nora Lind

Adresse (vej, husnr., postnr. og by)

Monbergsvej 1, 5000 Odense

Telefon

20892198

E-mail

michellenoralind@gmail.com

Evt. hjemmeside

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto

43290150

Hvad søges der støtte til?

LunArs præsenterer MOD TO - 10 performancekoncerter

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet

Juni 2023

Hvor meget søges der i støtte?

20000

Er der søgt støtte andre steder?

Ja

Hvis ja - hvor?

Fondsliste vedhæftes i budget

Er ansøger fuldt momsregistreret?

Nej

Optræktes entré/brugerbetaling?

Ja

Hvis ja - hvor meget?

150 kr pr billet

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse)

“LunArs Præsenterer” søger 20.000 i støtte til afholdelse af 10 performancekoncerter på alternative venues på Fyn med særligt fokus på Odense og Svendborg Kommune. Skulle vi opnå støtte fra Musikpuljen, Svendborg, vil disse midler naturligvis blive brugt på koncerter i Svendborg Kommune. Performancekoncerterne kommer til at præsentere 12 fynske kvindelige artister, der supplerer hinanden på kryds og tværs af udtryksformer. Sammen har de skabt en opfølger til performancekoncerten “MOD”, som spillede 3 gange i 2022.

Udtryksformerne er musik, dans, fortælling, satire og teater. Genremæssigt bevæger vi os mellem alt fra pop, opera, elektronisk, folk, klassisk, rock og world. Der bliver spillet på alt fra harpe, guitar, synthesizer, klaver, violin, ukulele, cajon, klarinet og harmonika - og stemmerne udfolder sig både syngende og fortællende inden for alle de nævnte stilarter.

“MOD TO” er en udvidet fortælling om at tage modige beslutninger gennem livets kriser og kærlighedens dilemmaer. Have modet til at give slip og bevæge sig rundt i en virkelighed fuld af usikkerheder. Og ikke mindst at have modet til at tage de små kampe, der gør den store samtidsforskel. Alle de medvirkende har deres egne historiske inspirationskilder med sig som drivkraft og kaster sig selv ud på dybt vand, når genrerne blander sig og rammerne brydes for, hvad der typisk gør sig gældende indenfor deres respektive stilarter.

Det handler om at have modet til at skabe forandring - og derigennem hylde dem, der har banet vejen for os.

De 12 kvinder er:

Luca Sophia Krohn - Maria Junghans - Stina Bekker - Stine Jensen - Maren Hallberg Larsen - Anja Præst Mikkelsen - Sofie Dahlslykke Sarbo - Michelle Nora Lind - Anette Gøl - og 3 dansere fra Det Fynske Dansekompagni v. Cirkeline Dahl (hvilke dansere er pt. under afklaring)

Performancekoncerterne vil finde sted i juni 2023 med mulighed for at forlænge spilleperioden hen over efteråret, og vi har udvalgt og er i korrespondance med alternative venues, som alle kan rumme det ønskede antal publikummer, ca. 30-50 pr. koncert med en entrépris på 150 kr.

Alle medvirkende fungerer også selv som arrangører. Dette er dogmet for LunArs Præsenterer-konceptet; at projektet altid er åbent for alle i fællesskabet, og at de medvirkende selv byder ind og står for alle processerne fra idé til afvikling.

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer

Fællesskaber - fælles kulturoplevelser: Vores fokus er at opsøge de lokale miljøer, bringe kunsten ud til nye publikumsgrupper og byde aktivt ind i den stadigvæk højaktuelle ligestillings- og diversitetsdebat.

Kunst og Kultur mellem bygninger: Vi ønsker at bringe kunsten ud til publikum, og havde eksempelvis i 2022 en koncert hos Falck Svendborg for deres medarbejdere, og vi har talt med SEF og SAK, Svendborg Forsamlingshus og Falck Svendborg om at lave offentlige koncerter hos dem.

Fokus på den kulturelle fødekæde: LunArs har hele tiden været et fantastisk arbejdsfællesskab, men vi har erkendt, at det også er vigtigt, at vi viser vores ansigt udadtil og er med til at gøre en aktiv forskel for den forandring, som vi ønsker i den danske musikbranche. Ikke mindst for de generationer, der kommer efter os - derfor har vi også et ønske om at tilføje en formidlingsdel i form af artist-talks på efterskoler, højskoler o.lign.

Samarbejdspartnere

Eksempler på interesserede venues, som vi har en forhåndsftale med:

Falck Svendborg

SAK Svendborg

SEF Svendborg

Svendborg Forsamlingshus

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Vi søger 20.000 i støtte - budget vedhæftes. Det er vigtigt at understrege at skulle vi opnå støtte hos jer, vil midlerne naturligvis blive brugt på koncerterne i Svendborg Kommune.

Plan for PR/markedsføring

Som noget nyt vil lave en facebookside til LunArs, som al SoMe-kommunikation vil ske fra. Derudover vil vi sprede ordet omkring "MOD TO" ved at lave opslag på de medvirkendes hjemmesider, Facebook- og Instagramprofiler. Samarbejde med de steder, hvor performancekoncerterne finder sted, som breder det ud gennem deres almindelige kommunikation til deres målgrupper, fx gennem intranet, Facebook, opslagstavler o.lign. Vi udsender pressemeddelelser til de lokale og fynske medier, både avis og radio. Vi hænger plakater op i det fysiske rum nær de forskellige venues. Vi bruger Kultunaut, Kulturkalenderen, Sydfynskalenderen mv.